

## **Copen Hagen Agency A/S**

Amaliegade 6, 2. tv.

1256 København K

CVR-nr. 37117250

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Majbrit Weidemann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Copen Hagen Agency A/S  
Amaliegade 6, 2. tv.  
1256 København K

CVR-nr.: 37117250  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Peter Hagen Kielgast, formand  
Joen Weidemann  
Anne Hagen Kielgast

### Direktion

Majbrit Weidemann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, markedsføring og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør negativt 166 t.kr. mod et underskud på 690 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække.

Vi henviser til note 1, hvori der er redegjort for kriterierne for selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.073.314</b>	<b>1.740</b>
Personaleomkostninger	2	(2.022.521)	(2.330)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(170.719)</u>	<u>(208)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(119.926)</b>	<b>(798)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(80.472)</u>	<u>(85)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(200.398)</b>	<b>(883)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>34.493</u>	<u>193</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(165.905)</u></b>	<b><u>(690)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(165.905)</u>	<u>(690)</u>
		<b><u>(165.905)</u></b>	<b><u>(690)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Goodwill		440.000	600
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>440.000</b>	<b>600</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.355	30
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>35.355</b>	<b>30</b>
Deposita		199.013	199
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>574.013</b>	<b>574</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.049.368</b>	<b>1.204</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.153	411
Udskudt skat		227.234	193
<b>Tilgodehavender</b>		<b>682.387</b>	<b>604</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>35</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>682.387</b>	<b>639</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.731.755</b>	<b>1.843</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Ikke indbetalt registreret kapital		(375.000)	(375)
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375
Overført overskud eller underskud		<u>(856.241)</u>	<u>(690)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(356.241)</u></b>	<b><u>(190)</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8	<u>1.223.540</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.223.540</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		202.701	0
Deposita		61.998	38
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.749	403
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.194
Anden gæld		<u>424.008</u>	<u>398</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>864.456</u></b>	<b><u>2.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.087.996</u></b>	<b><u>2.033</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.731.755</u></b>	<b><u>1.843</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Ikke indbetalt registreret kapital kr.</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(375.000)	375.000	(690.336)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(165.905)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>(375.000)</u></b>	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>(856.241)</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				(190.336)
Årets resultat				<u>(165.905)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>(356.241)</u></b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække.

Ledelsen arbejder målrettet mod effektiviseringer og omkostningsbesparelser, som vil muliggøre, at selskabets kapitalgrundlag forbedres og at selskabet kan fortsætte driften.

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.923.456	2.209
Andre omkostninger til social sikring	13.254	19
Andre personaleomkostninger	85.811	102
	<b>2.022.521</b>	<b>2.330</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	160.000	200
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.719	8
	<b>170.719</b>	<b>208</b>

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	79.568	78
Valutakursreguleringer	904	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	6
	<b>80.472</b>	<b>85</b>

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(34.493)	(193)
	<b>(34.493)</b>	<b>(193)</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(200.000)
Årets afskrivninger	(160.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(360.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>440.000</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	37.613
Tilgange	15.984
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>53.597</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.523)
Årets afskrivninger	(10.719)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(18.242)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.355</b>

### 8. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse som udgør 1.224 t.kr. pr. 31.12.2017 forrentes med 2,5% p.a. og er afdragsfrit indtil 31. december 2018. Långiveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer frem til 31. december 2018.

	<b>2017 kr.</b>	<b>2015/16 t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>1.204.985</b>	<b>1.492</b>
